Câmara 9'.unicipa[ de !una

"PORTARIA Nº 10/2024"

"INSTITUI A EQUIPE DE PLANEJAMENTO DAS
CONTRATAÇÕES"

ADIMILSON DE SOUSA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IÚNA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, ELEITO NA FORMA DA LEI,
PARA O BIÊNIO 2023/2024, NO USO DE SUAS PRERROGATIVAS
LEGAIS E REGIMENTAIS ETC ...

RESOLVE:

Art. 1 º. Designar os servidores abaixo relacionados, constituírem a Equipe de
Planejamento das Contratações da Câmara Municipal de Iúna/ES:

I - Milena Pereira Henriques,
II - Leidiane Ribeiro Martins Dal'Rio,
III - Mateus Reis de Almeida Júnior,
IV - Beatriz Cristina Nunes de Jesus, e,
V-Lorena<la Silva Caetano.

Art. 2º. A Equipe de Planejamento da Contratação deverá realizar todas as
atividades das etapas de Planejamento da Contratação, além de acompanhar e
apoiar a fase de Seleção do Fornecedor, quando solicitado pela Mesa Diretora Cj
da Casa. "'t
Art. 3º. O grupo poderá ser requisitado para diligências e esclarecimentos
acerca do Estudo e Planejamento da Contratação até a conclusão da
compra/contratação, entendido como sendo a homologação da licitação ou
ratificação para compra/contratação.

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, lº andar, Centro, Iuoa/ES - CNPJ: 3 l.724.289/0001-15 - Telefone: 28 3545 1458 / 1494
e-mail: cmiuna@micronline.psi.br

Câmara 9dunicipa{ de luna

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA,
ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO, AOS SEIS DIAS DO MÊS DE
FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE QUATRO. (06-02-2024).

ADI"' ~ ON DE SOUSA
Pr=~-e da Câmara

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, lº andar, Centro, Iuna/ES - CNPJ: 31.724.289/0001-15 - Telefone: 28 3545 1458 / 1494
e-mail: cmiuna@micronline.psi.br